CONSTRUCTORA CONSTRUCEROIL CIA. LTDA.

BALANCE GENERAL
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2015
ACTIVOS PASIVOS
CAIA 1289,52 CTAS. X PAGAR 0,00
SUMINISTROS Y MAT, 1825
MUEBLES ¥ ENSERES 510 TOTAL PASIVOS 0,00
MAQ. ¥ EQUIPO 900,3

TOTAL ACTIVOS 2882,72

PATRIMONIO

CAPITAL 1000,00
OTRAS RESERVAS 592,80
UTILIDAD DEL EJERCICIO 128992
TOTAL PATRIMONIO 2882,72

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 2882,72




CONSTRUCTORA CONSTRUCEROIL CIA. LTDA.

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 0T DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2015

INGRESOS

OBRAS CIVILES
SALDO ANTERIOR EN BANCOS

- GASTOS

SUELDOS Y SALARIOS
APORTE A LA SEGURIDAD SOCIAL
COMPRA DE MATERIALES

GASTO DE GESTION

UTILIDAD DE EJERCICIO
15% PARTICIPACION PARA TRABAJADORES
UTLIDAD ANTES DEL IMP. A LA RENTA

22819,08
21169,08
1650,00
21529,16
332518
v
1712041
712,80
1289,92
193,49

1096,43



