CONSTRUCTORA CONSTRUCEROIL CIA. LTDA.

BALANCE GENERAL

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2015

ACTIVOS		PASIVOS	
CAJA	1289,92	CTAS. X PAGAR	0,00
SUMINISTROS Y MAT.	182,5		
MUEBLES Y ENSERES	510	TOTAL PASIVOS	0,00
MAQ. Y EQUIPO	900,3		

TOTAL ACTIVOS 2882,72

PATRIMONIO

CAPITAL	1000,00
OTRAS RESERVAS	592,80
UTILIDAD DEL EJERCICIO	1289,92
TOTAL PATRIMONIO	2882.72

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

2882,72





CONSTRUCTORA CONSTRUCEROIL CIA. LTDA.

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2015

INGRESOS		22819,08
OBRAS CIVILES SALDO ANTERIOR EN BANCOS	21169,08 1650,00	
GASTOS		21529,16
SUELDOS Y SALARIOS	3325,18	
APORTE A LA SEGURIDAD SOCIAL COMPRA DE MATERIALES	370,77 17120,41	
GASTO DE GESTION	712,80	

UTILIDAD DE EJERCICIO	1289,92
15% PARTICIPACION PARA TRABAJADORES	193,49
UTLIDAD ANTES DEL IMP. A LA RENTA	1096,43



